 Коробка соединительная рудничная КСР-6(10)кВ
E-mail: shela@shela71.ru                                                                                               www.shela71.ru
НАЗНАЧЕНИЕ:
Коробка соединительная рудничная КСР-6(10) предназначена для надежного
соединения гибких и бронированных кабелей электропитания оборудования, в
трехфазных сетях 6(10) кВ с изолированной нейтралью. В зависимости от типа
исполнения, обеспечивают соединение, разъединение и заземление линий в сетях
6(10) кВ с изолированной нейтралью.

Высота над уровнем моря, м до 1000
Окружающая среда не взрывоопасная
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ:
КСР-ХХ-ХХX-ХХ-X-XXX
Коробка Соединительная Рудничная
Номинальный ток, А:
- 400; 630
Климатическое исполнение и категория размещения:
- У1; УХЛ1; УХЛ2; УХЛ5
Исполнение:
01 – соединительная, высокие салазки, боковая дверь;
02 – соединительная, высокие салазки, дверь сверху;
03 – с заземлителем, низкие салазки, дверь сверху;
04 – с заземлителем, высокие салазки, дверь сверху;
05 – с разъединителем-заземлителем, низкие салазки, дверь сверху;
06 – с разъединителем-заземлителем, высокие салазки, дверь сверху;
07 – с быстроразъемными соединителями, боковая дверь, на пневмоходу;
08 – соединительная, боковая дверь, каркас типа «Багги»
Номинальное напряжение, кВ:
- 6; 10